
Uchwała nr 141/XIX/2019 
Zarządu Głównego PTTK z 16 listopada 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę Zarządu Głównego PTTK nr 139/XIX/2019 z dnia 19 października 2019 r.  

w sprawie wysokości składki członkowskiej PTTK na rok 2020 oraz wpisowego do PTTK i opłaty 
za legitymacje PTTK w roku 2020 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) oraz art. 51 ust. 5 Statutu PTTK Zarząd Główny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Zarządu Głównego PTTK nr 139/XIX/2019 z dnia 19 października 2019 r. w sprawie 
wysokości składki członkowskiej PTTK na rok 2020 oraz wpisowego do PTTK i opłaty za 
legitymacje PTTK w roku 2020, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się wysokość składki obowiązującej członków zwyczajnych PTTK w 2020 roku 

w następujących wysokościach: 
1) 65,00 zł dla osób opłacających składkę normalną za okres od 1 stycznia 2020 roku 

do 31 grudnia 2020 roku, 
2) 40,00 zł dla osób opłacających składkę ulgową za okres od 1 stycznia 2020 roku 

do 31 grudnia 2020 roku, 
3) 30,00 zł dla osób opłacających składkę ulgową młodzieżową za okres od 1 stycznia 2020 

roku do 31 grudnia 2020 roku, 
4) 20,00 zł dla osób opłacających składkę ulgową młodzieżową za okres od 1 września 2020 

roku do 31 grudnia 2020 roku.”, 
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się wysokość składki członkowskiej przekazywanej przez Oddziały PTTK do Zarządu 
Głównego PTTK w 2020 roku w następujących wysokościach: 

1) 40,00 zł za każdą osobę opłacającą składkę normalną, 
2) 25,00 zł za każdą osobę opłacającą składkę ulgową, w wysokości określonej w § 1 ust. 1 

pkt. 2, 
3) 20,00 zł za każdą osobę opłacającą składkę ulgową młodzieżową, w wysokości 

określonej w § 1 ust. 1 pkt. 3, 
4) 17,00 zł za każdą osobę opłacającą składkę ulgową młodzieżową, w wysokości 

określonej w § 1 ust. 1 pkt. 4.”. 
 

3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego PTTK do wydania zarządzenia regulującego sposób 
realizacji niniejszej uchwały. Zasady rozliczenia wpłaconych składek przez oddziały przed 
wejściem uchwały zmieniającej określi Sekretarz Generalny PTTK.”. 

 
§ 2 

Jednolity tekst uchwały, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 


	Uchwała nr 141/XIX/2019 Zarządu Głównego PTTK z 16 listopada 2019 r.

